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§ 249
Kahdeksan lahjoitusrahaston voittovarojen jakaminen sosiaali- ja 
terveystoimialalla vuonna 2021

HEL 2021-002702 T 02 07 02

Päätös

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti jättää seuraavien lahjoitusrahasto-
jen voittovarat jakamatta vuonna 2021 ja siirtää niiden jaon vuodelle 
2022 varojen vähäisyyden ja koronapandemian vuoksi:

- Charlotte Askolinin rahasto (19,19 euroa) 

- Kalle Nestor Koskelan rahasto (1 845,39 euroa)

- Huoltotoimen lahjoitusrahasto (701,94 euroa)

- Helena Kristina Åkermanin rahasto (28,39 euroa)

- Alma Liljeblads fond för pauvres Honteux (2 973,14 euroa)

- Lastensuojelutyön lahjoitusrahasto (4,33 euroa)

- Agnes Udds fond (195,42 euroa) 

- Mikko ja Lyyli Lehikoisen rahasto (19,74 euroa).

Kaikkien lahjoitusrahastojen jaettavat voittovarat ovat vuonna 2021 yh-
teensä 5 787,54 euroa.

Esittelijä
sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja
Juha Jolkkonen

Lisätiedot
Kim Hathaway, perintätarkastaja, puhelin: 310 43362

kim.hathaway(a)hel.fi
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Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Helsingin kaupunginkanslian talous- ja suunnitteluosaston hoidettavana 
on lahjoitusrahastoja, joista kahdeksan rahaston varojen ylijäämästä 
sosiaali- ja terveystoimiala saa vuosittain käytettäväkseen määrärahoja 
rahastojen säännöissä tarkemmin määriteltyihin tarkoituksiin. 

Sosiaali- ja terveystoimen palvelukokonaisuuksien johtajat ja asiantun-
tijat ovat arvioineet, että voittovarojen jakamatta jättäminen koronapan-
demian sekä varojen vähäisyyden vuoksi vuonna 2021 on järkevää ja 
perusteltua. Suurin osa voittovaroista jaetaan vähävaraisille henkilöille, 
joiden tavoittaminen koronapandemian aikana on haastavaa. Valituilta 
vähävaraisilta henkilöiltä tulee saada suostumus asiaan ja asiakasta-
paamisia on rajoitettu.

Voittovaroja on jaettavissa usean rahaston osalta huomattavasti vähäi-
sempi määrä kuin aikaisempina vuosina. Kaupunginkansliasta saadun 
selvityksen mukaan tuottojen vähäisyys johtuu siitä, että Nordea, jonka 
osakkeita rahastoilla on suuri määrä, jätti vuonna 2020 jakamatta osin-
koja. Koska rahastoille ei tullut osinkoja, niin voittovaroja on vähem-
män. Mikäli varoja ei käytetä, niin ne siirtyvät jaettavaksi seuraavalle 
vuodelle. 

Charlotte Askolinin ja Kalle Nestor Koskelan rahastojen varojen ylijää-
mästä on jaettu vuosittain enintään puolet tuberkuloosin vastustamis-
työhön. Käytettävissä olevat vuoden 2021 voittovarat yhteensä 1 
864,58 euroa esitetään siirrettäväksi vuodelle 2022. 

Huoltotoimen lahjoitusrahaston voittovarojen ylijäämästä on jaettu vuo-
sittain enintään puolet avustuksina vähävaraisille henkilöille. Käytettä-
vissä olevat vuoden 2021 voittovarat 701,94 euroa esitetään siirrettä-
väksi vuodelle 2022.

Helena Kristina Åkermanin rahaston varojen ylijäämästä on jaettu vuo-
sittain enintään puolet jollekin yksityiselle vanhainkodille. Käytettävissä 
olevat vuoden 2021 voittovarat 28,39 euroa esitetään siirrettäväksi 
vuodelle 2022. 

Alma Liljeblads fond för pauvres Honteux -nimisen lahjoitusrahaston 
voittovarojen ylijäämästä on jaettu vuosittain enintään puolet joulun ai-
kaan avustuksina vähävaraisille, iäkkäille ja sivistyneistöön kuuluville 
henkilöille. Käytettävissä olevat vuoden 2021 voittovarat 2 973,14 eu-
roa esitetään siirrettäväksi vuodelle 2022.  
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Lastensuojelutyön lahjoitusrahaston voittovarojen ylijäämästä on jaettu 
vuosittain enintään puolet kaupungin vähävaraisten lasten hyväksi niis-
sä tapauksissa, joissa kaupungin varoja ei ole tarkoitukseen käytettä-
vissä. Käytettävissä olevat vuoden 2021 voittovarat 4,33 euroa euroa 
esitetään siirrettäväksi vuodelle 2022.  

Agnes Udds fond -lahjoitusrahaston voittovarojen ylijäämästä on jaettu 
vuosittain enintään puolet sosiaali- ja terveyslautakunnan päätöksen 
mukaisesti kaupungin terveyskeskuksen akuuttisairaalalle tai sille sai-
raalalle, joka jatkaa sen toimintaa, käytettäväksi vähävaraisten 65 vuot-
ta täyttäneiden naisten sairaus- ja kotihoitoon. Käytettävissä olevat 
2021 voittovarat 195,42 euroa esitetään siirrettäväksi vuodelle 2022.

Mikko ja Lyyli Lehikoisen rahaston varojen ylijäämästä jaetaan vuosit-
tain enintään puolet sosiaali- ja terveyslautakunnan alaisissa vanhus-
tenhuoltolaitoksissa hoidettavina olevien henkilöiden viihtyisyyden li-
säämiseen. Käytettävissä olevat vuoden 2021 voittovarat 19,74 euroa 
esitetään siirrettäväksi vuodelle 2022. 

Kaupunginhallitus on päättänyt 18.6.2018 § 451 lahjoitusrahastojen 
käytön päättäjistä siten, että Charlotte Askolinin rahaston, Kalle Nestor 
Koskelan rahaston, Huoltotoimen lahjoitusrahaston, Helena Kristina 
Åkermanin rahaston, Alma Liljeblads fond för pauvres Honteux -
nimisen lahjoitusrahaston, Lastensuojelutyön lahjoitusrahaston, Agnes 
Udds fond -nimisen lahjoitusrahaston sekä Mikko ja Lyyli Lehikoisen 
rahaston sääntöjen 4 §:n mukaisista rahaston varojen ylijäämistä päät-
tää sosiaali- ja terveyslautakunta.

Terveys- ja hyvinvointivaikutusten arviointi

Kyseisten lahjoitusrahastojen voittovarat on tarkoitettu ympärivuorokau-
tista hoivaa tarvitsevien vanhusten viihtyisyyden edistämiseen, tuberku-
loosin ehkäisytyöhön sekä yksityisten vähävaraisten henkilöiden talou-
delliseen avustamiseen. Varoilla edistetään ikäihmisten toimintakykyä 
ja viihtyvyyttä ja osaltaan ne täydentävät vähävaraisten perusturvaa, jo-
ten niillä voidaan katsoa olevan helsinkiläisten hyvinvointiin ja tervey-
teen kohdistuvia myönteisiä vaikutuksia ja edistävän kansanterveystyö-
tä.

Esittelijä
sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja
Juha Jolkkonen

Lisätiedot
Kim Hathaway, perintätarkastaja, puhelin: 310 43362

kim.hathaway(a)hel.fi

Liitteet
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